

## احمدی مقدم فقط بخشی از توطئه‌ها را افشا کرد

آیت‌الله‌هاشمی رفسنجانی در جمع علما و روحانیون مشهد با تأکید بر نقش روحانیت در تاریخ ایران، بر وجود تلاش‌ها و دسیسه‌های طیف خاصی برای کاهش اهمیت روحانیت در بین مردم در یک دهه اخیر تأکید کرد.

### می‌گفتند امام زمان بیاید گردن علما را بزند

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در این دیدار با یادآوری نقش روحانیت در همه مقاطع تاریخ معاصر، به صحبت‌های اخیر سردار احمدی مقدم اشاره کرد و گفت: آنچه این روزها فر مانده سابق نیروی انتظامی افشا کرد، بخشی از همان توطئه بود که قبلاً هم گوشه‌هایی از آن افشا شده بود. وی با اشاره به طیفی که در این خصوص تلاش داشتند افزود: یک بار که نارضایتی علما از حضور زنان در ورزشگاه‌ها در برخی رسانه‌ها بخش شده بود، از نزدیکان این طیف می‌گفتند باید امام زمان (عج) بیاید تا گردن خیلی از این علما را بزند.

### دولت قبل مانع مصوبات مجمع می‌شد

هاشمی رفسنجانی با تأکید بر پایبندی دولت فعلی به سیاست‌های کلی نظام که مورد تأیید و خواست رهبری است، به گفتار و رفتار دولت قبلی اشاره کرد و گفت: در کنار صراحت‌های بیانی که می‌گفتند مجمع و مصوبات آن و سیاست‌های کلی را قبول نداریم، در عمل هم به گونه‌ای رفتار کردند که مصوبات مجمع به نتیجه نرسد. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام همچنین تأکید کرد افزایش غیرکارشناسی نیروهای انسانی در بدنه دولت قبیل و به‌ویژه در نهادها و ستادهای مرکزی مثل نهاد ریاست جمهوری و سازمان میراث فرهنگی در کنار ارائه آمارهای دروغین به‌جای تقویت بخش خصوصی و اشتغال‌زایی و کار آفرینی، باعث بزرگ‌شدن بادکنکی پدنه دولت شده بودند.

### برخی در مسیر حرکت دولت مانع تراشی می‌کنند

هاشمی رفسنجانی همدلی داخلی و همراهی مسئولان و مردم با دولت را ضرورت امروز جامعه دانست و با اشاره به همکاری نزدیک دولت خود با رهبری در سال‌های ۶۸ و ۷۲ گفت: متأسفانه امروز جمعی در مسیر حرکت دولت مانع تراشی و در جامعه القای تفرقه می‌کنند، در حالی که شرط موفقیت در شرایط حساس منطقه، وحدت است.

### داعش خطر امروز دنیای اسلام است

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام همچنین با اشاره به وضعیت منطقه داعش را خطر امروز دنیای اسلام دانست و تأکید کرد: ایران با قدرت تمام علیه هر اقدام تروریستی می‌ایستد. هاشمی رفسنجانی درباره عراق و همدارهای دلسوزانه مرجعیت و به‌خصوص آیت‌الله سیستانی تأکید کرد که برنامه شومی دارند که عراق را به سه کشور تجزیه کنند تا منابع آن را به آسانی به یغما ببرند. وی همچنین با اشاره به ویژه بودن انقلاب اسلامی، با ارائه تحلیلی از عواقب چند انقلابی که طی سال‌های اخیر در چند کشور اسلامی اتفاق افتاد اظهار کرد گروه‌های تروریستی مثل طالبان، داعش، بوک‌حرام و جبهه النصره انقلاب‌ها را مصادره و مردم را پشیمان کرده‌اند.



### توافق را در داخل به تهدید تبدیل نکنیم

محمدجواد ظریف گفت: «دو اولویت اصلی وزارت امور خارجه در طی سال ۹۴ و ۹۵ را مراقبت از نهال توافق و همچنین گسترش روابط با کشورهای منطقه و همچنین دیگر کشورهای جهان است.» وزیر امور خارجه کشور اظهار داشت: «ما همیشه پای میز مذاکره بودیم و آنها متوجه شدند که باید دریای میز مذاکره حضور پیدا کنند. ما ۲۲ ماه مذاکره کردیم و تقریباً در طی این ۲۲ ماه هر روز و هر ساعت این مذاکرات به‌شکلی ادامه داشت. یادر مذاکره بودیم یا اینکه در حال آماده شدن برای مذاکره بودیم و یا اینکه از طریق تماس‌های میلی و تلفنی زمینه این موضوع را فراهم می‌کردیم.»

ظریف با اشاره به مخالفت‌های عده‌ای در آمریکا با توافق هسته‌ای بیان کرد: «اگر این توافق در مجلس و سنای آمریکا مورد مخالفت قرار بگیرد این مخالفت‌ها به حدی نیست که بتواند ونوی رئیس جمهور آمریکا را بشکند. آن‌ها می‌خواهند منافع رژیم صهیونیستی را تأمین کنند.» وی افزود: «یک تقابلی بین گروه تندروی که منافع صهیونیست‌ها را دنبال می‌کند با دیدار در حال شکل گیری است. من امیدوارم که همه در جمهوری اسلامی ایران با یکدلی و هم‌زبانی از این فرصت استفاده کنیم و آن را تبدیل به تهدید نکنیم.»

## گذشته‌ها نگذشته است



حسین شیخ الاسلام مشاور بین الملل رئیس مجلس شورای اسلامی در حاشیه مراسم ختم برادر قائم‌مقام وزیر امور خارجه در مورد اظهارات اخیر فیلیپ هاموند وزیر امور خارجه انگلیس مبنی بر اینکه موضع ایران در مورد اسرائیل اندکی تغییر کرده است، اظهار داشت: مواضع ما در برابر رژیم غاصب صهیونیستی هیچ تغییری نکرده است. اسرائیل باید نابود شود و این شعار غایی ماست. وی همچنین در مورد اظهارات فیلیپ هاموند در دیدار با علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی مبنی بر اینکه گذشته‌ها گذشته است، گفت: خیر گذشته‌ها نگذشته است و ایران هیچ وقت گذشته و حرکات استعمارگرانه انگلیس را فراموش نمی‌کند.

## از گفت‌وگو با عربستان استقبال می‌کنیم



معاون عربی و آفریقای وزیر امور خارجه کشورمان گفت: از گفت‌وگو و همکاری با عربستان برای بازگشت صلح، امنیت و رفاه در منطقه استقبال می‌کنیم. حسین امیرعبداللهی‌مان با تأکید بر اینکه توافق هسته‌ای ایران به نفع همه در منطقه است، اظهار کرد: اگر عربستان نقش سازنده ایفا کند قطعاً سود می‌برد. وی بازی منفی سعودی‌ها را به ضرر این کشور و تهدید جدی امنیت و توسعه پایدار منطقه‌ای خواند و تأکید کرد که تداوم توسل به زور علیه یمن، به بحران این کشور پایان نخواهد داد، بلکه خطر گسترش بحران و رشد فزاینده تروریسم را در پی دارد. امیرعبداللهی‌مان تصریح کرد: حل بحران یمن صرفیاً در گرو راهکار سیاسی و توافقی همه گروه‌های یمنی است.

# اخراج اتوبوسی واردها و ورود مینی بوسی صفر کیلومترها

## دیدار شورای مرکزی ندای ایرانیان با شیخ نور

بعد از حواشی های حزب ندا، آن‌ها تصمیم گرفتند به بزرگان پناه ببرند. شورای مرکزی ندها هنوز نمی‌داند با استعفای صادق خرازی چه کند، اگر استعفا را قبول کند، فشار و هجمه های بیرونی علیه ندا تا اندازه ای کاسته می‌شود، اما صادق خرازی دیگر در شورای مرکزی این حزب نیست، در این صورت آیا ندای می‌تواند بدون خرازی در شورا، برنامه هایش را به خوبی اجرا کند؟ از سوی دیگر، اگر شورای مرکزی استعفا را رد کند- که البته منابع موق این خبر را تأیید می‌کنند- آیا ندای می‌تواند همچنان با موج به وجود آمده علیه‌ش مبارزه کند؟ آیا بدبینی‌ها به این حزب بیشتر نمی‌شود؟ شاید این‌ا ما و اگرها باعث شد حزب ندای ایرانیان بخواهد با بزرگان مشورت کند و با کمک آن‌ها حاشیه‌های ندا را کم کنند. به هر حال، علی اکبر ناطق نوری، مرد اصولگرای معتدل، کسی که آن قدر اعتدال دارد که اصلاح طلبان گاهی او را اصلاح طلب خواندند، اولین کسی بود که درخواست شورای مرکزی ندا را پذیرفت و به دیدارشان رفت.

صادق خرازی اولین سخنران این جلسه بود: «حزب‌ندای ایرانیان معتقد است، اصلاحات بدون توجه به آزادی و استقلال راه به بیراهه بردن و سر از تقاطع و نفاق و انحراف درآوردن است.»

### چپ می‌رود راست را می‌زند، راست می‌آید چپ را می‌زند

علی اکبر ناطق نوری، با سیاست و مردان و زنانش تعارف ندارد. هر زمانی که ضرورت ایفا کرده است، هر دو طیف را مورد انتقاد قرار می‌دهد. رئیس دفتر بازرسی مقام معظم رهبری این روزها تمام حواسش به انتخابات اسفندماه است، چه

ندا»، «نسل دوم اصلاحات»، «نسل نوین اصلاحات»، یا هر چه که بخواهند برایش تعریف کنند. این روزها در تکاپو است. از انتقادات بی‌شمار به صادق خرازی در نقش رئیس شورای مرکزی تا استعفای اولیه صادق خان‌نشان می‌دهد ندای نمی‌خواهد خودش را از قدرت دور کند. حالا ندایی هادست به دامان بزرگان اصلاحات و اصولگرایان معتدل شده‌اند. دیدارشان هاشمی، ناطق و عارف، گواه این ادعاست.

چندی پیش، وقتی حزب ندای ایرانیان می‌خواست جایگاهش را بار دیگر به منتقدانش نشان دهد و به نوعی، آن را محکم کند، تصمیم به دیدار با چند بزرگ سیاست گرفت. ندای ایرانیان که به یمن رئیس معنویشان، سعی می‌کند حرکت‌های هوشمندانه‌ای از خودش نشان دهد، ۳ نفر را برای ملاقات اعضای شورای مرکزی‌ش، برگزید: «محمدرضا عارف، اکبر هاشمی رفسنجانی

و علی اکبر ناطق نوری»

این خبر را رئیس کمیته اطلاع رسانی حزب ندای ایرانیان اعلام کرد. پژمان گرامی گفت: «: اعضای شورای مرکزی حزب ندای ایرانیان در هفته جاری با آقایان هاشمی رفسنجانی، ناطق نوری و محمدرضا عارف دیدار خواهند کرد و این دیدار در ادامه دیدارهایی است که با شخصیت‌ها و مسئولین انجام گرفته مثل دیدارهایی که اعضای شورای مرکزی حزب ندای ایرانیان پیش از این با آقایان خاتمی و سید حسن خمینی داشته‌اند.» گرامی امانی خواست صراحتا بگوید آن‌ها به چه منظور به دیدار بزرگان می‌روند: «نیاز به استفاده از چهره‌های ملی و مشورت با آنان دیده می‌شود و این دیدارهای اعضای شورای مرکزی حزب ندای ایرانیان برای مشورت گرفتن از بزرگان و استفاده از نظرات آن‌ها است که در همه احزاب یک کار مرسوم به حساب می‌آید.»

### اولین دیدار، ناطق نوری

## «نوشاندن جام زهر به رهبری»، تهمت است

عده‌ای به ما خرده گرفتند که چرا به مردم می‌گویید. حالا من بعد از دو سال می‌خواهم عرض کنم که نه تنها خرانه خالی بود، بلکه منفی هم بود. به گفته وی جمع بدهی‌های دولت قبل تقریباً به اندازه درآمد یک سال دولت می‌شود.

وزیر اطلاعات با بیان حمایت‌های رهبری از تیم مذاکره‌کننده تأکید کرد: ایشان بی‌اعتمادی به طرف مقابل را مطرح کردند و تیم مذاکره‌کننده ما در مقابل قدرت‌های جهانی توانستند بگویند شما باید اعتماد رهبرمان را جلب کنید و همین مسئله باعث شد دستاوردهای مهمی از مذاکرات کسب کنیم. علوی با اشاره به اینکه عده‌ای با سوءاستفاده از عنوان انتقاد، تخریب را آغاز کردند گفت اینکه عده‌ای بگویند دولت قصد نوشاندن جام زهر به رهبری را داشته‌است، یک انتقاد نیست بلکه تهمت و تخریب است. وی در این خصوص به گفته

محمود علوی وزیر اطلاعات شب گذشته در برنامه تلویزیونی «نگاه یک» حضور یافت و در مورد اقدامات دوساله دولت، مذاکرات و وضعیت امنیتی کشور با مردم سخن گفت. وزیر اطلاعات با بیان اینکه دولت یازدهم قصد به حاشیه‌راندن هیچ گروهی را ندارد، گفت این دولت، دولت همه‌است و این پیام را در ترکیب وزیرایش اعلام کرد. به گفته علوی ویژگی این دولت این است که وزرا در عین تفاوت گرایش‌های سیاسی برای حل مشکلات مردم تلاش می‌کنند. وی حضور یک رئیس‌جمهور دارای عقلانیت و محوری برای جمع عقلا را از دیگر ویژگی‌های این دولت برشمرد. علوی با بیان اینکه اگر قرار است فعالیت دولت ارزیابی شود، باید با توجه به شرایطی باشد که دولت، کشور را تحویل گرفت، گفت: زمانی که اول کار دولت گفتیم که خزانه دولت را خالی تحویل گرفته‌ایم،

سایت نگار

<span></span>	<b>باشگاه خبرنگاران جوان گفته است: «سردار در انتظار تکذیب»</b> <p>باید منتظر ماند و دید که آیا افراد دیگری اظهارات شاهد عینی فتنه ۸۸ را تکذیب خواهند کرد یا برخی‌ها از این اظهارات خواهند باید که چگونه توانسته‌اند برای براندازی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران نقشه بکشند!</p>
<span></span>	<b>خرداد نیوز گفته است: «پوست‌اندازی نگرانی‌های مخالفان دولت»</b> <p>مخالفان دولت از گذرد دستگاه اجرایی برای برگزاری انتخابات نگران شده‌اند. نگرانی‌نه از این بابت که دولت در پی برنامه‌ریزی برای حذف آن‌ها افتاده، بلکه از این رو که قوه مجریه نشان داده می‌خواهد رقابتی آزادانه‌تر با حضور طیف‌های بیشتری از سیاسیون برگزار کند.</p>
<span></span>	<b>فرارو گفته است: «چرخش انگلیسی»</b> <p>کامل دیگری که در چرخشی انگلیسی‌ها در قبال ایران موثر بوده است و تا حدودی زمینه‌ساز احیای اعتماد ازدست‌رفته میان ایران و کشورهای غربی شده دوری جستن دولت حاکم بر ایران از شعارهای بحران‌زا است.</p>
<span></span>	<b>خبر آنلاین گفته است: «کمیسوین برجام را بهارستانی‌ها هم جدی نگرفته‌اند»</b> <p>ریاست کمیسیون برجام در غیاب علاءالدین بروجردی یا سال‌ها سابقه دیپلماتیک و فعالیت در حوزه سیاست خارجی به علیرضا زاکانی رسیده است که نتانها دیپلمات نبوده، بلکه بیشترین سابقه وی مربوط به حضور در جریان‌های دانشجویی، سیاسی و رسانه است.</p>
<span></span>	<b>تسنیم گفته است: «کنگره آمریکا به دنبال فکت‌شیت برای برجام، مجلس ایران به فکر تعطیلاتی دیگر»</b> <p>در حالی که کنگره آمریکا به دنبال فکت‌شیتی برای برجام و رفع کامل بعضی دغدغه‌های خود از متن جمع‌بندی مذاکرات هسته‌ای است، صحن علنی مجلس شورای اسلامی کشورمان از هفته آینده بار دیگر سه هفته تعطیل خواهد بود!</p>

<span></span>	<b>عکس روز</b>
<span></span>	<div><span></span><span>سفر رئیس‌جمهور به استان همدان</span></div>

